
ZARZĄDZENIE Nr 4.2012 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 30-01-2012 

 
 
 

w sprawie nieodpłatnego powierzenia Ośrodkowi Kultury w Zawidowie zarządzania 
nieruchomością 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 
134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281)  

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Powierzam Ośrodkowi Kultury w Zawidowie w nieodpłatne zarządzanie obiektami  
     znajdującymi się na działce nr 100 Obr. I przy ul. Zgorzeleckiej 39  
     w Zawidowie, powstałymi w wyniku inwestycji „Moje Boisko – Orlik 2012”  
     celem realizacji zadań ustawowych i statutowych. 
 
§ 2. Przekazanie nieruchomości, o których mowa w § 1 zarządzenia nastąpi  
     na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. 
 
§ 3.1.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta.   
      2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Kultury w Zawidowie.  
 
§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 2.2012 Burmistrza Miasta Zawidowa z dnia 23 stycznia  
      2012r. w sprawie powierzenia dyrektorowi Ośrodka Kultury w Zawidowie zarządzania  
      nieruchomością przy ul. Zgorzeleckiej 39 w Zawidowie.  
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
        Burmistrz Miasta 
 
 
         Józef Sontowski 
 


